РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                                                                            № АГ-1366-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома, ул. Тимирязева, д. 7

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления ООО «Альгор», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирного дома,                                 ул. Тимирязева, д. 7 (согласно приложению).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Стрельцова Д.Н.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                    подпись                                              А.О.Первухин

image3.jpeg
Coaep:xanne

1. OGue KaHHBIE.

2. Hepe‘{eHL U CBEACHUA O IUIOIIaan 06pa3yeMoro 3€MEJIIBHOI'0 y9acTKa, B TOM
YHCIIe BO3MOKHEBIE CIIOCOOBI €r0 06pa30BaHI/IH.

3. Karanor KOOpAHHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYECK 06p330BaHHLIX
3€MEJIBHBIM Y4aCTKOM.

Karanor KOOpAHHAT KOHIEBBIX U IIOBOPOTHBIX TOYEK KPACHBIX JIMHUI.

5. IlepedeHp KOOpIMHAT XapaKTePHBIX TOYEK TEPPHTOPHH, B OTHOIIEHHU
KOTOpOHl pa3pabaTeiBaeTcs IIPOCKT BHECEHHMS W3MCHEHHH B IIPOEKT
MEXEBaHUA.

6. LIepTe)K IIPOCKTa BHECCHIA H3MEHEHUIl B IIPOCKT MEXKEBaHUA.

7. LIepTe)K MaTEpHaJIOB II0 000CHOBaHHIO IIPOCKTa BHECCHUA H3MEHEHHIl B
IIPOCKT MEXCBaHUS.

lpoexkm Brecenus uzmeHeHud 8 npoekm mexeBanus meppumopuu
2opoda Murycurcka, 8 padore mHozokBapmupHoeo doma,
Mam. | Aucm N dokym. Modnucs | Aama yn. TumupszeBa, d. 7.
Paspas. TapxaroBa [um. [lucm /lucmo
[ 2 9
Oduue dannsie MVII G3EMJI TOPOJTA»
CPO-TI-009-05062009

image4.jpeg
O06mne JaHHbIE

IIpoekTHpyeMble YJaCTKH HAXOMSAICS HA TEPPHTOPHH KafacIPOBOro KBapTaga C
KazacTpoBbIM HoMepoM Ne 24:53:0110363 KpacHospckmii kpaif r. MHHYCHHCK, paifoH VI

Tumupssesa, a. 3, yi. Tumupssesa, 1. 5, yiu. Tumupssesa, 1.7.

IIpoekT BHeCeHNs H3MEHEHHIl B IIPOEKT MeXKEBAaHISI TeppUTOPHH TOpoja
MunycuHCKa, B paiiloHe MHOTOKBapTHPHOro JoMa, yilI. TummpsseBa, A. 7 paspaboTaH Ha
OCHOBAaHHH IIOCTaHOBIEHHS aAMHHHCTpalnH ropoga Mmnycuacka Ne AI-617-m ot
10.04.2023 r.

IlpoekT BHeceHNS H3MEHEHHII B MPOEKT MeEXKEBaHHSI TEePPHIOPHH Topoja
MunycuHcKa, B paifoHe MHOTOKBapTHPHOTO JIoMa, yI. TmmmpszeBa, 4. 7, BBIIONHEH B
COOTBETCTBHH ¢ TpeboBammsMu I'pamocTpontensHoro komekca P®, mpaBmramu
3eMIICNIONB30BaHIs M 3acTpoifkm  ropoga MEHYCHHCKAa, MECTHBIMH — HOPMaMH
TPagOCTPOHTETFHOIO IPOEKTHPOBAHUS, TOCYIapCTBEHHBIMI HOPMAaMH, HpaBHIaMH,
CTaHJapTaMIL

TIpoeKkTHpyeMBIe YIaCTKH HaXONSATCS B F0r0-3allaHOM JacTH JXKIIOTO paifoHa ropoxa
MunycuHCcKa.

OO6urast mIomaIs IPOSKTHPYEMOit TEPPHTOPHH COCTABIIIET:

1. yn. Tamupssesa, 1.7 4013,84 m?
2. yn. Tummpssesa, 1.3 3688,46 m*
3. yn. Tumupszesa, 1.5 5246,75 M*

IIpoekTnpyeMble yJacTKH MHpeJHA3HAUEHHl JUIS OPraHM3allid  HPHIOMOBOI
TepPHTOPHH MHOTOKBAaPTHPHOTO JKIJIOTo goMa. Kareropms seMens o0pasyeMBIX y4acTKOB:
3eMII HaceNeHHBIX IIyHKTOB. BIII pa3pelIeHHOro HCIoIb30BaHmsI 00pa3yeMbIX 3eMeTbHBIX
YYaCTKOB: MHOTO3Ta)KHasl JKHIIast 3aCTPOiiKa (BBICOTHAS 3aCTPOMKa).

B kauecTBe HCXOMHBIX JaHHBIX HCIONb30BAHEI TOIOrpaduueckie H SIeKTPOHHBIE
KapThl ropoa MUHYCHHCKa, a Takke Tomorpadudeckas CheMKa 3eMeNbHBIX yIaCTKOB 110
anpecy: KpacHospcknii kpaif, r. Munycusck, yin. Tumupssesa, n. 3, yn. Tummupsizesa,
1.5, yn. Tumupsizesa, 1. 7, semonaensas MVYII «3emmn ropoga» B 2023 roxy.

CucreMa KOOpIHHAT — MecTHasI 30Ha Ne 167.

lpoexkm Brecenus usmeHeHud 8 npoekm mexeBanus meppumopuu

eopoda Muwycurcka, B pavoxe mHoeokBapmupHozo doma, ya.

Mam. | ucm N dokym. Modnucs | Aama TumupsizeBa, 4. 7.
Paspad. TapxatoBa /um. /lucm /lucmob
| | 3 9
Obwue darrsie MVTI «3EMJTI TOPOJTA»
T. MuHycHHCK
CPO-TI-009-05062009

image5.jpeg
Taonuuna 1. - IlepedyeHs M CBedeHHS O ILIOINAXH 00pa3yeMBIX 3eMelIbHBIX
YYacCTKOB, B TOM YHCJIe BO3MOKHbIE CIIOCOOBI HX 00pa30BaHUs

Ne 06pa3yeMoro 3eMeIsHOro
ydacTKa

Ilomans 06pazyeMoro
3eMeJIBHOTO yJacTKa,

Crocob o6pa3oBaHIst
3eMeJIBHOr0 yIacTKa

1

S, M°
2

3

401384

Tlepepacmpe/ieieHIe 3eMeTBHOr0
yJacTKa ¢ KagacTPOBBIM HOMEpOM
24:53:0110363:193 ¢ 3emnaMu,
HAXOJISIIIXCS B TOCYAapCTBEHHOI
T MYHHITHIIATBHOI
COOCTBEHHOCTI

3688,46

Tlepepacmpe ieieHIe 3eMeTBHOr0
yJacTKa ¢ KaZacTPOBBIM HOMEpOM
24:53:0110363:194 ¢ 3emnaMu,
HAXOJISIIIXCS B TOCYAapCTBEHHOI
T MYHHITHIATBHOI
COOCTBEHHOCTI

524675

Tlepepacpe ieieHIe 3eMeTBHOr0
yJacTKa ¢ KaZacTPOBBIM HOMEpOM
24:53:0110363:192 ¢ 3emnaMu,
HAXOJISIIIXCSA B TOCYAAapCTBEHHOI
T MYHHITHIIATBHOI
COOCTBEHHOCTI

Hsm. | /lucm Ne dokym. Todnuce

Jfama

Aucm

image6.jpeg
Ta6aui

a 2.

— Karanor KOOpIHHAT,

06pa303al—mux 3eMeJIbHBIMH yUYaCcTKaMH

KOHI€BBIX H IIOBOPOTHBIX TOYeK

Vuactok Ne 1 «yi. Tumupszesa, 1. 7»
Koopmmarst, y CpeHss KBaJpaTHdecKas
Ne TouKH TOTPEITHOCTD IOIOKEHIT
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 374582.13 18757.83 0,10
2 374610.82 18736.46 0,10
3 374627.59 18758.59 0,10
4 374632.45 18757.88 0,10
5 374635.58 18757.37 0,10
6 374640.20 18754.72 0,10
7 374648.37 18765.93 0,10
8 37464491 18769.33 0,10
9 374640.95 18772.38 0,10
10 374643.98 18776.34 0,10
11 374645.57 18775.12 0,10
12 374676.85 18816.22 0,10
13 374647.43 18839.51 0,10
14 374601.14 18749.79 0,10
15 374602.49 18748.70 0,10
16 374603.57 18750.04 0,10
17 374602.24 18751.13 0,10

Nuem
wsm. | /uem e dokyn, TTodnuce | Aama >

image7.jpeg
Vuactok Ne 2 «yi1. Tumupszesa, 1. 3»

X Y

1 2 3 )

18 374787.39 18604.92 0,10
19 374794.18 18613.79 0,10
20 374797.22 18617.76 0,10
21 374817.31 18644.00 0,10
22 374742.53 18685.76 0,10
23 374719.81 18655.26 0,10

Vuactok Ne 3 «yi1. Tumupszesa, 1. 5»

CpeHss KBaJIpaTHdIecKas
Koopnusaatel, M

Ne TouKH TOTPEITHOCTD IOJIOKEHIT
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4

2 374610.82 18736.46 0,10

24 374649.54 18707.31 0,10

25 374654.71 18703.47 0,10

26 374673.23 18689.48 0,10

27 37467831 18685.71 0,10

28 374712.65 18660.36 0,10

29 37471593 18664.80 0,10

30 374724.57 18675.99 0,10

31 374726.00 18679.58 0,10

32 374723.12 18693.16 0,10

33 374717.71 18697.25 0,10

34 37472426 18705.88 0,10

7 374648.37 18765.93 0,10

6 374640.20 18754.72 0,10

Nuem

/lucm e dokyn, TTodnuce | Aama 6

image8.jpeg
5 374635.58 18757.37 0,10
4 374632.45 18757.88 0,10
3 374627.59 18758.59 0,10
35 374618.73 18739.79 0,10
36 374619.32 18740.58 0,10
37 374618.48 18741.21 0,10
38 374617.89 18740.41 0,10
39 374714.87 18665.87 0,10
40 374713.49 18666.90 0,10
41 374712.45 18665.51 0,10
42 374713.83 18664.47 0,10

H3m.

Aucm

e dokyn,

Todnuce

Jfama

Aucm

image9.jpeg
Taﬁnmm 3. - Kartamor KOOPIHHAT KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYEK KpPaCHBIX

JTHHAR
CpenHs KBaapaTHIecKas
No TouKH Koopaumarst, M TIOTPEIIHOCTH MOJIOKEHHIS
X XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 4
1 37457147 18756.34 0,10
374789.70 18594.89 0,10

wsn. | uem Ne dokyr.

Todnuce

fama

Aucm

image10.jpeg
Ta6auna 4. - IlepedeHh KOOPDAMHAT XApAKTePHBIX To4YeK TePPHTOPHH,

OTHOIUCHHH KOTOPOﬁ paspaﬁaTuBae’rcﬂ NPOEKT MeKeBaHHUA.

B

KOOpMHATEI, M CpenHss KBagpaTHIecKas
Ne TouKH TIOTPEIIHOCTD HOMOKEHIT
X XapakTepHoii Touku (Mt), M
1 2 4
1 374648.18 18848.71 0,10
2 374685.21 18820.31 0,10
3 374675.91 18808.31 0,10
4 374689.96 18797.71 0,10
5 374666.62 18766.47 0,10
6 374727.54 18719.28 0,10
7 374741.05 18747.43 0,10
8 374744.26 18744.99 0,10
9 374743.91 18742.62 0,10
10 37474253 18685.76 0,10
11 374823.93 18640.30 0,10
12 374780.24 18582.33 0,10
13 374570.43 18747.15 0,10
Nuem
wsm. | Aucm Ne ok, MTodnucs | Aama J

image11.jpeg
asrn,

YcnoBHble 0G03HaIeHHS

Hobiep 00pa3YEMOTO 3eMETBHOTO YUACTIA
‘Hobep NOBOpUTHEIX TOHEK 00PASOBAHHOTO JeMENHOND YHACTA

OG0sHuCHIE OPA3YEMOTO SEMENBHONO YUACTKA
OG0 3HaMeHKE CYLIECTYIOMIN SeMETLHED YHACTKOD
Kpacuite mammi

TPAHHUA TEPPHTODHAL B OTHOLICHHH KOTOPOI NPHAKTO
PEIICHHE 0 NOATOTOBKE NPOKTA MEKCBAHH

10000

CYUIECTBY UG 00HEKThI KAIHTUIHOTO CTPOUTEILCTRE

TTHmmit OTCTYMA OT KPACHEDS THAIT RAHHKIM IPOEKTOM He IPETYCMOTPEHD

[Mooekin BheceHus UsvEHSHUD 8 PROZKM MEXS30Ha 1EpRTOpUL 20poia ML UHEKE,
8 poilore mHozokBapmrHoz0 dov,

e e e R e Un. Tumupasedy, 37

Croqns | Jmer | Jncros

n 1 1

Temen 1ooEena GRceiian LoarEna b rpoe

PaspaGorar

5 MYI"3ewmi ropona”
ImexeBamus neppumapuy zopoc Mumycuere, & paioe
Tepramota ppuncoLy zope weuees, 8o

nenkTpRoz dovs, Un. TR, 11 £ Moy

image12.jpeg
YenoBubie 06o3navenust

Hobiep 00DZ2YEMOT0 2eMETHHOTO YHACTKA
Hoiep NOBOPOTHEIX TOMEK 06PA30BARKONO SEMEMHOTO YHACTKA

OBOENHE 0GPATYEMOTO IEMETLHOTO YHACTKA.

OBO3MAICHHE CYMCCTRYIONIX EMCTHHBI TIACTHOR

Tnoekn Buscertin LsMeReHL B nponkm MEXeAa meppUneFLL 200 MisLFubGks,
T'paHHLA TEPPHTOPHI, B OTHOLIEHIN KOTOPOI IPHIITO © patiose MHozokBapTUpKezD Gove,
DCIEHHE O TOJFOTOEKE IPOCKTa MCKEBIHI O e e e U Tumgpnseta, 37

Cragns | Jmer | Jietos

1000.-

CYMECTRYIONMIE 00HEKTH KAMMTATHONO CTDOMTETECTEA

n 1 1

T g o stoswmem o | 11 e

image1.jpeg
IIpunoxenue

K IIOCTAQHOBJICHUIO AIMUHICTPAIIHI
ropoza MHHyCHHCKa

oT Ne

MyHHuIIaNbHOE YHHTapHOE TIPeIIpPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM I'OPOJIA»

ITIpoexT BHeceHHs H3MeHEHHUIl B IPOEKT Me)KeBaHH TePPHTOPHH
ropoaa MHHYCHHCKA, B paiioHe MHOTOKBADTHPHOTO 0Ma,
yia. Tumupssesa, 1. 7

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(I™M)

T. MuHycHHCK
2023 T.

image2.jpeg
MyHHuIIIaNHOE YHHTapHOE TIPeIIPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJI I'OPOJIA»

IIpoekT BHeceHUs H3MEeHEHHUIl B IPOEKT MesKeBaHHUS TePPHTOPHHI
ropoaa MuHycHHCKa, B paiioHe MHOTOKBapTHPHOI'0 IoMa, yJI.
Tumupsizena, 1. 7

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(IM)

OcHoBHas (yTBepiKk/IaeMasi) 9acTh IIPOEKTa MeKeBaHUI
Marepunaisl 10 060CHOBaHHIO IPOEKTa MEKEBAHIIS

Jupexrop MVII «3emiu roposa» A1 IlenyeB

T. MuHycHHCK
2023 .